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

203 - JACÓ EMMENDOERFER cl 1 surte + 2 quartos e 2 vagas de garagem
204 - el2 quartos no AMIZADE - R$ 12.000,00 - Entradà mais financiamento

.

206· PRÓX. BEIRA RIO CLUBE DE CAMPO - el2 quartos e 2 bwe - RS 45.000,00
207· SALA COMERCIAL - noMARKET PLACE - c/vaga degaragem em 24x RS 2.000,00 (CUB)
208 - "RESIDENCtAL REINOLDO BARTEL"Próx. Rodoviária eil suite + 2 quartos
209 - ED. VIHGíNIA com 1 quarto - CENTRO - Ent. RS 20.000,00 + iinane.
210- PiÇARRAS, com 1 suite + 2 quartos, cl elevador - R$ 53.000,00
214 - SALA COMERCIAL CONJUGADA no Ed, "DOMINGOS CHIODINI" com 83,00m'

ALUGUÉIS
A IMOBILIÁRIA HABITAT ESTÁ A DISPOSiÇÃO PARA
ADMINISTRAR E ZELAR SEU IMÓVEL,OFERECENDO
PONTUALIDADE NOS PAGAMENTOS, PROCURE-NOS!

401 - APTO. Ed. Carvalho - cl t.suíte + 2 quartos - RS 450,00
402.- CASA DEMADEIRA - com 3 quartos, próx. Colégio Homaga -Ilha da Figueira - RS 235,45 '

403 - CASA ALV. Na Rua Epitáeio Pessoa (comercial) - RS 400,00
405 - SALA COMERCIAL cl 45m' - RUA PRESo JUCELlNO, EDtE ANA ISABEL - CENTRO
406 - SALA cl 150m', próx. Hospital Jaraguá na RUA JORGE CZERNIEWICZ
407 - APTO. el2 quartos - próximo WEG 1- RS 300,00
408 - CASA DEMADEIRA - c/3qtos, na RUA RIBEIRÃO GRANDE DA LUZ, N004 - RS 115,00
409 - CASA ALV. na Rua Procópio Gomes de Oliveira - Centro - RS 350,00
410- SALA COMERCIAL na RUA JOINVILLE cl 315m', com Mezanino e 3 bwe
411 - APTO. el2 quartos, cl churrasqueira - NOVÖ - CZERNIEWICZ - RS 330,OÓ
412 - CASA AlV. el4 dormitórios, próximo ao Beira Rio - RS 500,00
413 - GALPÃO INDUSTRtAL na FELIPE SCHMIDT - CENTRO - RS 500,00
414 - APTO. cl 3 qtos - Rua FELIPE SCHMIDT - RS 370,00
415 - CASA ALV. 3 qtos, 2 bwe - Próx. Cemitério Corupá - RS 220,00
416 - APTO CURITIBA, 1 quarto, mobiliado, cl fone - Próx. Positivo
418 - APTO - cl 4 qtos + dep. empregada, no calçadão, sore o bamerindus - RS 370,00
421 - SALAS COMERCIAIS cl SOm', 120m' e 150m' - PRÓXIMO WEG I
422 - GALPÃO fNDUSTRIAL na Rua LEOPOLDO JANSSEN - Com 200m'· RS 350,00
423 - GALPÃO INDUSTRIAL na Rua BERNARDO DORNBUSCH; com 250m' - RS 750,00
424 - SALAS CONJUGADAS no Ed. Domingos Chiodini - CENTRO - cl mobilia - Ótima
para consultório ou' escritório
425 - GALPÃO INDUSTRIAL d 120m'- Na Epitáeio Pessoa esq. c/ Felipe Sehmidt - RS400,OO

* ATENÇÃO ESTUDANTES: A Imobiliária

Hebitetpossui imóveis para locação ou venda,
emparceria com excelente imobiliária de Curitiba

VENDAS

CASAS
101 - Alv. c/ 142,00m', NUM TERRENO de 456.00m', na VilA lALAU - RS 69.500,00
102 - Alv, C/270,OOm' _ no Alto - CENTRO - 1 suite + 3 quartos + 1 bwe, salas jantail estar
cl lareira, permuta c/apto aqui em Jaraguá do Sul e em Balneário de Camboriú.
103 - BARRA VELHA com 3 quartos - alvenaria- RS 20.000,00
104 - TOMAZ FRCO. DE GOES, em alvenaria cl 3 quartos + dependência de e'!'p.
105 - Alv. - SCHROEDER c/ 1 08m','terreno c/ 450m' - RS 12.500,00 - OFERTA0
106 - Alv. - GUARAMIRIM - NOVA cl 2 suites - bem localizada - RS 60.000,Op
107 -Imóvel ResidenciaVcomereial - Centro - RS 250.000,00 - Negociável
108.- Sobrado em Alv. BARRA VELHA - semi-mobiliado - RS 55.000,00I Troca por
Imóvel em Jaraguá do Sul, carro - Bem neg?eiável

XERRENOS
301 - RUA VICTOR MEIRELLES, MOLHA cl 600m' - próx. Prel. Munieipal- R$ 25.000,00
302 - Na AV. BARÃO DO RtO BRANCO. com 2.000m' -.Edifieado com casa antiga
303 - Área de 440.000m' em SANTA LUZIA - RS1 00.000,00
304 - AV. MARECHAL DEODORO cl 1.930, 18m' - RS 380.000,00 - PARCELADO
305 - TERRENO cl 572,80m�, nas-proximidades do KOHLBACH - RS 26.500,00
306 - RtO CERR6cl 75 rnorqos.c/ água. palmitos, árvores nativas - RS 70.000,00
307 - TERRENO cl 557,00m' na Julius Verch - CZERNIEWICZ - RS 22.000,00
308 - Numa Lt. da Erwino Menegotti - cl 644,00m' - RS16.500,00
309 - Lot. "CAMPOSAMPIERO" - RS17.000,OO
310 - Praia de Itaguaçu - S. FRANCISCO DO SUL com 726m' - Beira-Mar- RS 60.000,00
311 - Área em SCHROEDER eI2.016,00m' PRÓX. MIGUEL COUTO· RS15.000,OO
312 - Comercial Walter Marquardt 660m2• cl 22m de frente pi asfalto - RS 30.000,00
313 - BAIRRO JOÃO PESSOA, cl 5.280,00m' edificado com um galpão de 450m'.
314 - Área de 165.000,00m' na localidade de RIBEIRÃO ALMA - RS 55.000,00'
315 - 2 terrenos c/ 453,60m', noJGUÁ ESQUERDO RS1S.000·,00 cada lote.
316 - ANGELO SCHIOCHET. cont/ REINOlDO RAU cl 550m' - RS 75.000,OOINegoeiável
317:2 LOTESIPRAIA DE ARMAÇÃO CI357,75m'- RS17.000,OO cada - Negociável
318 - Esquina na Rua Aloisio Boeing na BARRA com 546,60m' de área - RS 30.000,00
319 - LOTEAMENTO ENKE, NO RAU e1420m', NA RUA EUGÊNIO BERTOLDI - RS

15.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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In termed iá r ia

resente de Nata

A Interimáveis
"A Chance do seu Futuro"

quer dar para você uma,

super cesta de Natal.
"

,

E só você responder: Qual
o slogan da Interimáveis?

r-----�----------�

Venha nos visitar e I

h
I

preenc er o seu cupom. I
L �

VENDE:Alveuanu cl173,(XhIl2, eterrenoc/
âreade 1.530,OOm2 - RualimilioStein

(Centro) Preço: R$I600000,OO

VENDE:Alvenaria cl14fJ,(XJm1, terreno cl
456,OOm2• Rua CarlosEggert, 467 (Vila
La/au) PreçoR$ 75.000,00 (negociáveis)

VENDE: Terreno cl 1.245,OOm2
Rua Fritz Hasse (Próx. Verdureira

,

da Raquel) Preço: R$ 85.000,00

VENDE: terreno c/ área de

462,00m2• Rua Alfredo C. Meier

(Centenário) Preço: R$15.000,00

VENUL: Casa de Madeira c/

100,00m2, terreno cl 510,00m2
(Schroeder) - Preço: R$ 22.000,00

VLNDE: Terreno c/ 392,()()m2 - Rua

402 - lato Francisco Hruschka - lote
2 H - Preço: R$12.000,00 (São Luis)

VENDE: Terreno cl 20 655, O()1I12
Rua Preso Epitácio Pessoa (Próx.
Kahlbach) Preço: R$ 130.000,00

ALUGA: Apto. cl 2 dormiuirios.
Cond. Amizade. Apto. 303 - BI. 08

- R$ 200,00

VENDE: Casa de madeiro c/

48,00m2, terreno cl 444,00m2
Rua Alexandre Kohler, 117 (Ilha
da Figueira) Preço: R$ 17.000,00

VENDE: Alvenaria cl 14(J,O(Jm2, sito
à Rua Henrique Krause, 174 (Ilha
da Figueira) - Preço: R$ 60.000,00

VENDE: Prédio comercial cl

382,00m2 + galpão de 352,00m2, em
terreno de 480,00m2 - R$130.000,00

VENDE: Apto. 1 suúe + 2 dormitorios.

Ed. Barão do Rio Branco (Centro)
Em frente Elite Mó�eis

.

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
.

http://www.imoveis.netlinter - CRECI 0914-J ... 371-2117
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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APARTAMENTO: Mal. Deodoro da Fon­
seca, 354, 2º andar, Calçadão. 2 dorm. +

dep. emp. cl garagem - R$ 350,00

APARTAMENTO - R. Jorge Czerniewicz, 889
- Czerniewiez - 2 dorm, cl garagem - R$
350,00

RESIDÊNCIA COMERCIAL - R. Maximiliano

Hindelmeyer, 11 e/5 salas + 2 bwe, cozinha
e área de serv, - R$ 780,00

APTO-Av.
I Mal.
Deodoro da

I Fonseca,
, 425 - Centro

- Calçadão­
! 3º andar - 1
I ,

2
ii suíte +

i dorm. + dep.
ii; emp. cl

garagem
R$ 400,00

SALA
COMERCIAL
Rua: João

Mareatto, 13 ,

- 3º andar -

Y

Centro -

Área '_lIIIIII::f:!II!!!iitß'!�i
52,13m2 -

.

Valor R$ .

'

25.000,00

VENDE-SE
Casa mista, área

construida de 60m2 -

terreno 435,75m2.
Rua931,nQ62-

Jaraguá Esquerdo.
Valor: R$ 20.000,00 +

financiamento

·SAOPAULO PARANÁ

POP
tAASTER
92 . 93 . 94 . 95 · 96 . 97 ·98

IMOBILIÁRIA PREFERIDA DO JARAGUAENSE

A Chalé Imobiliária Ltda., sempre

procurou fazer o melhor para atender
,

bem seu "público alvo" e pelo SETIMO

ano consecutivo, consegue atingir seu

objetivo, conquistando mais uma vez o

Prêmio Master por ser

liA Preferida" do jaraguaense no ramo

Imobiliário.

Este ano também fomos premiados por
mais duas empresas de pesquisa e

publicidade: ��@��-São Paulo e

�@[Q)[f{J�[UJ[f1]- Paraná

Agradecemos a escolha, estamos

sempre à disposição e procuraremos

melhorar cada vez mais o atendimento

ao nosso cliente.

LOCAÇÃO,VENDA,ADMINISTRAÇÃODEIMÓVEIS
RuaReinoldo Rau, 58-Tel: 371-1500-Fax: 372-1500 - E-mail: imbchale@netuno.com.br

TERRENO - Rua José Papp, esq. com

rua 539. Loteamento D. Juliana.
Área: 485,52m2. Valor: R$ 25.000,00

SOBRADO ALVENARIA - Rua Leo Sehulz,
nº 104 - Rio Hern - Sehroeder - Terreno
com 1.290,00m2 - Const.: 190,00m2 - 3

dorm., sala, copa, coz., sala de TV, bwe +
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
- R$ 115.000,00

CASAS MISTAS
Cód. 1986 - Guaramirim - lateral da Rua 28 de
Agosto, cl 3 qtos - Terreno cl 616,87m' - R$
60.000,00

TERRENOS
Cód. 2003 - Centro - 375m' - R$ 50.000,00
Cód. 2007 - Centro - próx. Angeloni cl 1.020m' -'
R$ 60.000,00
Cód. 2013 - Centro " Reinaldo Rau, cl .975m2 - R$
280.000,00
Cód. 2514 - Centro - 421 m' - R$ 25.000,00
Cód. 2072 - Amizade - 20.570m' - R$ 150.000,00
Cód, 2093 - Vila Lalau - R. Bernardo Dornbusch, cl
421m2 - R$ 37.500,00

CENTRO - cl 170m2, 3 quartos + 2 bwc -

R$ 80,000,00

BARRA - CI 150m2, SUITE + 2 OTOS
R$ 80,000,00

CENTRO - cl 260m2, suíte c. elosed, 2 qtos, sala em
3 ambientes cl lareira, escritório - R$ 150,000,00

FIGUEIRA - cl 200m2, cl suíte + s'qtos,
cl piscina - R$ 65.000,00

VILA LALAU - cl 180m2, suíte + 2 quartos­
R$ 69.500,00 - Aceita apto. c/3 quartos

SOBRADO c/140m2, cl suíte + 2 qtos
R$ 60.000,00 - aceita parcelamento

BARRA - cl 3) 4,56m2, cl surte + 3 qtos,
piscina - R$130.000,00

FIGUEIRA - cl 105m2, suíte + 2 quartos -

R$ 55.000,00

RIO MOLHA - cl 270m2, suíte + 3 quartos,
churrasqueira, piscina - R$ 96.000,00

Cúd. 1J5,;;
VILA NOVA - c/394m2 - sobrado, e/4 surtes - RS
240.000,00 + finane., aceita imóvel de menor valor

Cód. 2097 - Próx.
150,000,00
Cód. 2112 - Barra - r:J 300m2 - R$ 13.000,00 - próx,
Sup. Breithaupt
Cód. 2113 - Res. Satler- Barra r:J346.62m'r:J asfalto - R$
10.500.00
Cód. 2118 - Res. Joaquim Girolla- Barra - r:J 420m'- R$
22.500,00 r:J astaäo
Cód. 2H5 - Czemiewicz- r:J 1.141 ,40m'- R$ 25.000,00
Côd. 2216 -Jguá Esquerdo- r:J479,10m'- R$27.000,00
Cód. 2231 - Rod. JoãoLúcio da Costa - r:J 1.350in'- R$
20.000.00
Cód, 2446- Estrada Nova -e! 1.155,00m'- R$24.500,00
Cód. 2271 - Vila Maba - próx, Prefeitura atual-d496,80m'
- R$13.000,00
Cód. 2291 - Vila Lalau - r:J 600.60m' - R$ 35.000,00
Cód. 2292 - R. WaldemarGrubba - próx. Met. Trappe!
409,50m' - R$ 50.000.00
Cód. 2357 - Vila Nova - r:J 355,00m' - R$ 11.700.00
CM 2358 - Vila Nova - e! 338m' - R$ 29.000,00
Cód. 2359 - Vila Nova - (próx. a Igreja) r:J 1.000,00m' - R$
58.000.00

.

Cód. 2373 - Vila Rau - cl 350m' - R$ 13.000,00
Cód. 2374 - Vila Bau- e! 337m' - R$ 13.500,00 aceita parco .

Cód. 2980 - Guaramirim - R. 28 de Agosto cl 445m' -

Entrada de R$15.000.00+ 12 vezesde R$I.000,00
Cód. 2982 - Rod. SC-413 - Km 10- cl 49.872,00m'- R$
40.000.00
Cód. 2986 - Guaramirim - Estrada Rio da Prata cl
135.000,00m' - R$ 50.000.00

GALPÕES
Côd. 5QOO-Centro- e!290m"- R$ 55.000,00

SALAS COMERCIAIS
Cód. 4002 - Centro - Ed. Tower Center, 50 andar c/2 '

garagens. Entrega pl Fevereiro/2001 - R$ 28.270,00 +

parcelas
.

Cód. 4004 - Centro - Ed. Market Place - 42 andar - 44,59m'
+ garagem - R$ 35.000,00
Cód. 4010 - Centro - ao lado Bco Brasil- CentroComercial
r:J7salas- R$ 350.000,00
Cód. 4020 - Centro- Térrea C/117m'- R$90.000,00
Cód. 4041 - Edl Dàrnarys - rua Roberto Ziemann -- apróx.
100m', com 1 bwc - R$ 35.000.00

CHÁCARAS
Cód. 4203 - Nereu Remos c/120.000,00m' - casa alv. e!
60,00mts-2 Kmsda BR-280- R$ 35.000,00

TELEFONES
Centro, Jaraguá Esquerdo (Prefixos 370e 376). milhar 8000

LOCAÇÕES
Casas

CÓd. 601 - Casa alvenaria, ideal pará fins comerciais­
Próx. Hospital Jaraguá - R$ 1.500,00
.Cód, 603 - Casa alvenaria com 1 qto - Vila Lenzi - R$
150,00
Cód. 605 - Casa de alv, e! 18 cômodos - ideal para fins
comerciais - Próx. Angeloni - R$ 650,00
Cód. 607 - Casa alv. r:J 2 quartos, 2 bwc's - fundosWeg II ,.

-R$350,00
Cód. 610 - Casa c/3 cômodos - próx, Prefeitura - R$
130.00
Cód. 612 - Casamadeira r:J 3 quartos - Próx. Angeloni - R$
220,00
Cód. 613 - Casa-mista c/3 quartos - Próx. Malwee - R$

250.00
Côd.'614 -Casa de alvenaiiar:J3 quartos-Centro - R$ 500,00
Cód. 615 - Casa de alvenaria cl suíte, 2 quartos- Próx.
Escola Cristina Marcatto - R$ 450.00

Apartamentos
Cód. 622· Apto cl suíte, 1 qto, - Próx. Posto Mime da
Reinaldo Rau, R$ 280,00
Cód. 617-0uitinetecl 1 qto- Prox. Breithauptda Rua

Reinaldo Rau - R$ 200.00
Cód, 623 - Apto. r:J 2 qtos + dep. Empregada no Res. Vaira
- R$35'0,00
Cód. 627 - Apartamento r:J 2 quartos - Res.Maguilú - R$
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
e demais dep. - R$ 38.000,00 (sinal) + pare.

Ilha da Figueira - c/.111 ,56m2 - 3 dorm. 2
bwc - Uo. Bruns - R$ 59.000,00

Centenário - c/350m2 - suíte + 2 dorm. - R$
100.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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INTIMAÇÃO DE DESPACHO
Processo: ET 561/99

Embargante: HEINS KARSTEN e outros(2)
Embargado: ISABEL ANTONIA WICZ e outros(2)

Vende-se casa com 3 dormitórios, garagem e demais dependências, com
sala comercial anexa.

Preço: R$ 26.000,00 - Tratar Rua da Abolição n° 120 - Vila Rau

Tel-efone: 371-2153

CORREIO DO POVO -Anuncie já, 370-8649

APARTAMENTO 501

VENDE-SE

APARTAMENTO COM 306,71 m2

• Suíte Master c/ banheira de hidromassagem
• Dois Quartos
• BWCSocial
• Sala Estar/Jantar
• Lavabo
• Sacada com Churrasqueira
• Cozinha
• BWC de seNiço
• DependênCia de empregada
• Lavanderia
• Duas Vagas de garagens
• box poro bicicletas e armários individuais nà

garagem

PRÉDIO COM 12 ANDARES

• Salões de festos/jöqos
• Sala de ginástica
• Piscina térmica adulto (17m de com.)
• Piscina térmica infantil
• Sauna a vapor/seca
• Churrasqueira coletiva
• Qwadra poliesportiva e quiosque

Circuito interno de N com câmara na

portaria
• lIuminaçâo de hall social e garagem com

sensor de presença
• Dois elevadores
• Garagens para visitantes
• Ampla área verde com ajardinamento

CONDiÇÕES DE PAGAMENTO:

• RS 112.000,00 (para compra em dezembro) pagos em 8 parcelas corrigidos pelo CUB
• Saldo de 3,65 Cubs/rnés com previsâo de 6 pagamentos à partirde Janeiro/2000.
• Acabamentos internos por conta do cliente.

.

VENDA'S:

R.EPfTÁClOPESSOA,�1-SALA1 03-CENTRO

JARAGUÁDOSUL-SC

Oxx47-371-8814
CREC/1873.J

Fica V.Sª intimado(a) que nos autos do processo em epígrafe
o MM. Juiz Presidente proferiu despachó:

.

"J. Indeferido a dispensa de custas processuais, eis que
desatendido o art. 14 da Lei 5584/70 ... "

Em 17 de novembro de 1999.
JAIRO JOSÉ EspíNDOLA LUZ

Diretor de Secretaria

Juiz de Direito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Jaraguá do Sul

EDITAL DE INTERDIÇÃO
PRAZODOEDITAL: l Sdias

(A) Doutor (a) Hildernar Meneguzzide Carvalho. Juiz (a) de Direito,

.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecido tiverem, que, por
este Juízo de Direito. foram processados regularmente, a requerimento de Arthur

Hass, os Autos de Interdição n° 036.95000262-9, de Linda Reeser portador de
doença mental moderada e síndrome psicótica delirante, havendo sido decretada a

medida postulada. por sentença proferida neste Juízo, em data de 26/04/99, ato

pelo qual foi nomeado (a) CURADOR(A) a Sra. Berit Edmann que aceita a

incumbênia, prestou o devido compromisso e está no exercício do cargo. E, para
para que chegue o conhecimento de todos, partes e terceiros, eu Édie Izeli de

Carvalho, o digitei. eu , Ana Lúcia Rozza, Escrivã(o) Judicial, o conferi e subscrevi.
Comarca de Jaraguá do Sul (SC). 04 de novembro de 1999.

BONS NEGÓCIOS PARA DEZ/99
*

Apto, 202 - Ed. Barõo do R. Branco - 3 quartos
"" "" """'" """" """"""" """""'" ,,'R$ 55.000,00.
* Apto, 31 - Conj, Resid, Moguillu - 3 quartos
"""" "'" """"""""'" ".""", """"" '" R$ 42.000,00
*

Apto, 03 - Conj, Resid, Maguillu - 1 quarto
"""""""""""""""" '."""""""""'" R$ 28.000·,00
*

Apto, 33 - Conj, Resid, Maguillu - 1 quarto
, '" "" "",,,,, """"", """"'''' '''' '''''''''''' R$ 28.000,00
* Terreno - Loteamento Centenário - 462,00m2
,,", """""""""""",,,,, '" "" ""'"'''' "'" R$ 16.000,00
* Terreno - Loteamento Centenário - 462,OOm2
"'" """"""'"'''''''''' "" '" '" :"",,,,,,, "'" R$ 15..000,00
* Terreno - Fritz Hasse - 1 ,245,OOm2
'''' """"""""""""'" ,', '" , '" , """"'"'''' R$ 85�000,00
* Terreno - Pres, Epitácio Pessoa - 2,655,OOm2
,'" '''''''''''' ,""'" , '" '''' , """",,,,,,,,,,,,, R$ 130.000,00
* Terreno (com casa madeira) - Alexandre
Kohler - 444,OOm2 ",,,,,,,,,,,,,,,,,,, R$ 17.000,00

Oxx47-371-8814
R.EPfTÁCIOPESSOA,421-SALA1 03-CENTRO

JARAGUÁDOSUL-SC
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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
Marcelo Barbi - R$ 65.000

Rei 089 - VILA NOVA -825m" em Lateral
Rua 25 de Julho - R$ 25.000

Ret. 073 - NEREU RAMOS -

Ponto Comercial com 170m2,
próprio para Lanchonete, com

dependências completas e

estacionamento, na Rua Luiz
Sarti esquina com Rua André
Voltolini - R$ 40.000,00

�rteza de Bons Negócios!
. Creci 2066-J

FINANCIE A COMPRA
DO SEU IMÓVEL

Dispomos do crédito
imobiliário do

.

Banco HSBC

370-7798
975-1827

Apartamentos
Financiados

Ótima
Localização!

Rua 25 de Julho 703
Vila Nova

Jaraguá do Sul - SC

Ret. 076 - BAEPENDI - Aparta-
..

mento com 100m2, com suíte + 2

quartos, banheiro, cozinha, sala,
área de serviço, na Rua Fritz

Bartei, Edifício Reinoldo Bartel -

R$ 12.000 + tinanc. ou troca

Consulte-nos a

respeito de
outras opções!

Entrada
+ até 48 vezesHorne-page:

wWw.prernierirnoveis.com.br

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - SC
,

Fone: (047) 372-1594CHave

Aptos em ótima localização central, Rua João
Marcatto, práximo Posto Mimei Reiuoldo

Rau com 01 e 02 qtos e detnais dependências,
condições de pagamento direto com a

construtora.

Ultimas unidades Edifício Klein • Rua Barão do
Rio Branco, com 1 suíte, demais dependências,
churrasqueira na sacada e coletiva. Condições de
pagamento direto com a construtora.

CRECI612-J

VENDE

Aproveitem Aptos Edifício
Mathedi 11, últimas unidades de 3

qtos, demais dependências, RI/a
João Planincheck . Nova

Brasília. Pagamento direto com a

construtora

Casa alvenaria Ilha da Figueira,
próx. Sociedade Vitória com 2 qtos,
sala, cozinha, copa, bwc, lavanderia,
garagempara. 2 carros, com I00,00m2,
terreno com 600,00m2 (casa nova) .

R$ 35.000,00 negociável.

CaSlIlI(/ bairro Cierniewicz, otiuut

localização, com 224,00m2, 1 suíte,
2 qtos, demais dep., garagem pl 2
carros, garagem pl3 carros, aceita

entrada + pnrcelamento

Casa Rua AII/()lIi(/ Tubias/Centro .

próx. Colegio Jangada, com 1 suíte, 2
qtos, 2 salas, copa, cozinha, dep. cl

.

bwc, lavanderia, churrasqueira,
dispensa.jardim inverno, gar. pl2

carros. Terrenos com300,00in2• Valor
negociável

TERRENOS
.: Terrenos Vila Rau, próximo entrada da faculdade a partir
de R$ 13.500,00 . Negociáveis .

. Lotes Residencial Miranda, após Malwee, com 325,00m'
(13):25) à partir de R$ 6.500,00 à vista ou entrada +

parcelamento
. Terreno em frente Weg I • Venâncio da Silva Porto com

480,00m' . R$ 25.000,00 . Negociável
o Apto com 3 qtos, demais dependências, Condominie
Amizade o R$ 18.000,00 + financiamento (R$ 350;00
mensais)
o Apto Edificio Bartel o Próximo Rodoviária com IOO,OOm',
contendo I suíte, 2 qtos, demais dependências, ótimo
acabamento o R$ 30.000,00 + parcelamento.
o Casa Residencial e Comercial o Estrada Nova com

119,OOm', F stiite, 2 qtos, demais dependências, terreno
COIII 450,001112 o R$ 38.000,00 o Negociável. Entrada +

parcelamento, aceita imóvel, carro.
o Casa nova, Rua Vitor Rodrigues o próx. ao Pama, COIII

120,OOm', 1 suíte, 2 qtos, demais dependências, terreno
com 435,00m' o R$ 55.000,00 o Negociável.

LOCAÇÃO
o Casa de alvenaria para fins comerciais com

estacionamento. Rua Barão do Rio Branco, II" 617,
próximo ao Angeloni. Preço a comblnar.
o Apartamento com 2 quartos + dep. empregada o 3" andar.
Rua Av. Marechal Deodoro da Fonseca o Edifício Hass.
Preço R$ 290,00
o Apartamento com 2 quartos + dep. Edifício Caetano
Chiodini. Rua Waldomiro Mazure-chen, 1" andar. Para

fins comerciais, valor a negociar
o Apartamento com 1 suíte + 2 quartos, bwc, copa, cozinha,
sacada com churrasqueira, salão de festas e play ground.
Edifício Klein, 3" andar. Rua Barão do Rio Branco, 211 -

Centro
.

- Apartamento com 2 quartos e demais dep. Rua Bernardo

Dornusch, 630. Preço R$ 250,00
.

- Galpão de alvenaria em tijolinho à vista com área de
300m'. Rua Gustavo Hagedorn, n" 230. Valor a negociar
- Loja materiais de construção em Corupâ com terreno de

1.750,OOm2 (35/50), com estoque, várias construções,
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
, 05 - CENTRO - ED. PICOU - 3 dorrn cl garagem - R$ 350,00
• 06 - CENTRO - APTO - ED. SAN MIGUEL - 3 oorrn, cl garagem (Novo) - R$
290,00
, 07 - ILHA DA FIGUEIRA - CASA MADEIRA - próx. Figueirão - 3 dorrn - cl

garagem - semi-nova - R$ 230,00
" 08 - CENTRO - CASA COMERCIAL - PRÓX. DISAPEL - 4 salas + dependências
- R$ 800,00
, 09 - CENTRO - APTO. ED. CARVALHO - suíte + 2 dorm. + dep. - R$ 430,00
• '10 - CENTRO - CASA ALV. - Próx. Duas Rodas - 3 corrn. cl garagem - R$
450,00
, .11 - CENTRO - CASA MADEIRA - R. João Picolli - 3 dorm. cl garagem - R$
�oo

.

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

Já notou que só é Ilennlblioldio
.

cuern é V�SICO?

STE MOMENTO VÁRIAS

ESSOAS PROCURAM

PELO SEU PRODUTO

ANUNCIE
370-7919 370-7944

I

I TERRENO de ;'�o!!���gUá Esquerdo -I'. R$ 30.000,00
TERRENO Comercial de esquina com 2.400m2
frente para a Bernardo Dornbusch

I
TERRENO de 1.540m2 - Rua Amazonas -

prÓX'1Scar - R$ 100.000,00
TERRENO de 350m2 - Rua Expedicionário
Fidélis Sthinghen - R$ 12.000,00 '

Dois TERRENO no Loteamento São Cristóvão
II - R$ 9.000,00 cada um

'1 CASAS'
,

. ICASA MISTA com 140m2 - Rua Luis

Bortoline, 435 - Jguá Esquerdo - R$ 30.000,00
CASA MISTA com 70m2 - Rua Horácio

Pradi, 218 - Jaraguá Esquerdo - R$ 22.000,00

I
CASA ALVENARIA com 90m2 - Rua Horácio

IPradi, 320 - Jguá Esquerdo - R$ 30.000,00
CASA ALVENARIA OURO VERDE - Lote
54 - R$ 17.000,00 + 18 pare. R$ 200,00
CASA ALVENARIA em construção de 98m2
mais casa de Madeirá de 40m2 - Ana Paula

I.
IV - Lote n° 158 - R$ 20.000,00

LOTEAMENTOS
FINANCIADOS

I
CAMPO SAMPIERO

OURO VERDE
SÃO CRJSTÓVÃO II

RESIDENCIAL FALBOYANT

RESIDENCIAL FIRENSE

Informativo
Imobil iário
AIJS

CONVITE
A A.LJ.S., através de sua

diretoria, vem convidar a todos

Associados e familiares para um

almoço de confraternização, e
encerramento de ano, commuita

alegria, descontração e

atividades de lazer.

I

Data: 11.12.99

Horário: a partir das 11 :00 horas

Local:· Recreativa Posto Mime,'
Bairro Rio Molha.

Atividades: futebol, botcha,

baralho, dominó, video-kê, etc.

Preço: R$ 5,00 por pes-soa

Confirmar até o dia 08.12.99 com

Cecília - 371-2117

VARIG RIO-SUL NORDESTE
CARGO

CARGASEENCOMENDASAÉREAS
, .

Entrega expressa

Sua carga ou encomenda entregue no cliente com previsão de 24hs para as seguintes
localidades:

BELO HORIZONTE - MG
BRASíLIA - DF

RIO DE JANEIRO - RJ
SÃO PAULO - SP

PORTO ALEGRE - RS

Preços especiais:
Além das capitais, outras localidades de interior terão opção de entrega sob consulta,
Consulte-nos e comprove as facilidades deste sistema com um preço muito atrativo.

Rua CeL Procópio Gomes de Oliveira, 246 - Centro
Fone/fax 371-0091 / 371-0363 / 973-3999

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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VOCE JA SE FILIOU AO.
. N

DISK INFORMAÇOES?

JJ�
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MB .... Bepresentações e

EmpreendimelJtos Imobiliários Ltda.
CRECI 1667-J

Rua Júlio Tavares de Cunha Mello, 71 - CEP 8925j -21 O - Jaraguá do Sul- seFone: (047) 371-0124 - Fax: 372-0266

VENDE E TROCA

CASAS:
CASA DE ALVENARIA, semi nova (2 ANOS); ótimo padrão, c/315m2, garagem p/2
carros, churrasqueira, energia solar, piscina, portões eletrônicos. Terreno deesquina (FRENTE
C/3 RUAS), medindo 888m2. Rua Alexandre Haake, 698 - Bairro Champagnat.
CASA DEALVENARIA cl 90m2, mais uma casa de madeira cl 30m2 - Rua Carlos Fritz

Woguel, 138 - Bairro Jaraguá Esquerdo. R$ 43.000,00

Então não perca tempo. Aproveite a oportunidade de
movimentar seus negócios e faturar mais. O Disk

Informações é um serviço de utilidade pública desenvolvido
em parceria com a Telesc, que ajuda o cliente a localizar,
rapidamente, sua empresa quando necessitar de seus

produtos ou serviços. É, portanto, um investimento de re­

torno garantido. A publicidade recomendada para os tem­

pos de hoje. TERRENOS:
TERRENO cl 504m2 de esquina com vista para mar, água potável de excelente

qualidade, distante 300mts do mar. Praia de Itaguaçú - São Francisco do Sul
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